
〒232-0008 神奈川県横浜市南区庚台32-6
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

2019 年
8 月号

オフィス移転と夏季休暇について

　先月のDMにてご案内の通り、弊社は今月の半ばにいただく夏季休暇の間、弊社オフィスの移転を実施致します。
　新しいオフィスは同じ横浜市でも最寄り駅が京急南太田駅になります。より閑静な地への移転となりますが、これ
を機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。
　あらためて、移転時期と移転先の住所をご案内申し上げます。

の修理期間コピーデンチャーご提供について

　先にご案内の通り、フレキシブルデンチャーの納品後、初回修理が必要になった際に、その義歯をお預かりすると同時に仮
義歯（コピーデンチャー）をご用意させていただくサービスを先月より始めました。
フレキシブルデンチャーの製作、修理の技工料は据え置きですので、そのまま患者様、医院様にご負担をお掛けせずに患者
様のご不便を軽減いたします。

新所在地：〒���-����　神奈川県横浜市南区庚台��-�　TEL・FAX:���-����-����（従来と同じです）

8月10日（土） 11日（日） 12日（月） 13日（火） 14日（水） 15日（木） 16日（金） 17日（土）

夏季休暇
この日まで従来
の住所にて営
業しております。

新住所にて営業
いたします。

※ご迷惑をおかけいたしますが、技工物のご発送先にご注意いただければ幸いです。

現住所 新住所
〒232-0008
横浜市南区庚台32-6

〒231-0011
横浜市中区太田町5-67
第一須賀ビル6F

※対象は、���� 年 �月より受注いただいたフレキシブルデンチャーとなります。
※同義歯の �回目以降の修理につきましては、コピーデンチャーのご用意は �,��� 円（税別）にて承ります。

➀フレキシブルデンチャー完成時に、弊社にて義歯の
　シリコーン印象を採得。
　副模型とともに弊社にて保管（�年間）します。

➁フレキシブルデンチャー初回修理ご依頼のご連絡を
　いただいた時点で、ただちにコピーデンチャーを製
　作し、修理義歯と引き換えにお渡しいたします。

フレキシブルデンチャー コピーデンチャー

義歯の無い期間を最短にし、患者様
に不自由をおかけいたしません。

フレキシブルデンチャー シリコーン印象 副模型

患者啓蒙ツールのご提供について

　弊社では、医院様の自費ケース増患につながるよう、例えばフレキシブルデンチャ
ーやジルコニア冠を患者様にアピールする啓蒙ツールのご提供を行っており、ご希
望のご連絡が殺到しております。
　中にはその価格を確認される先生も多くおられますが、弊社では無料にてご提供
させていただいております。
　まだご利用でない医院様も是非ご活用ください。

（ノンクラスプ）

代表 坪内誠

ご
迷
惑
を

お
か
け
し

ま
す
。


